
European Centre for Living Technology (ECLT)​
Università Ca' Foscari Venezia 

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
www.eclt.eu 

 

 
 

 
CONVOCAZIONE A COLLOQUIO 

Il Direttore del Centro ECLT 

VISTO il Bando di selezione mediante valutazione comparativa art. 22 ter, comma 2 L. 240/2010 e s.m.i per 

il conferimento di n. 1 incarico di ricerca di durata 24 mesi Bando rep. 47/2025, Prot. 306683/2025 pubblicato 

in data 02/12/2025 nella pagina web di questo Ateneo: link; 

VISTO l’art. 5 del Bando succitato; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 18/12/2025 con cui si approva l’elenco delle persone 

ammesse al colloquio; 

Dispone: 

Sono convocati/e al colloquio che si terrà: 

il giorno 22 dicembre 2025 alle ore 9:30 in modalità telematica al seguente link 

 

https://meet.google.com/zem-zbtg-bjk?authuser=2  

 

le seguenti persone candidate: 

Cognome  Nome Risultato della 

valutazione dei titoli 

F. E. 48/60 

 

 

Il Direttore del Centro ECLT 

Prof. Achille Giacometti 

 

Visto: il RpA 

                   Il Direttore del CESA 

Dott. Dario Pellizzon 

 

 

Visto: La Segretaria del CESA 

Dott.ssa Lisa Botter 

 

1 
European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti eclt@unive.it  

http://www.eclt.eu
https://www.unive.it/bandi-incarichidiricerca
https://meet.google.com/zem-zbtg-bjk?authuser=2
mailto:eclt@unive.it

		2025-12-19T12:13:30+0100
	IT
	Achille Giacometti


		2025-12-19T13:54:48+0100
	IT
	Francesco Levorato




